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Architektura wielu świątyń może nas zachwycać i prowadzić do głębokich refleksji nad istotą wiary. To tylko budowle, lecz

poświęcone stają się miejscem spotkania Boga z człowiekiem. Dzisiaj obchodzimy uroczystość Rocznicy Poświęcenia Własnego

Kościoła. To również okazja do uświadomienia sobie, że gdy modlimy się w świątyni, celebrujemy Mszę Świętą, jesteśmy przez Boga

uświęcani, by dawać świadectwo we współczesnym świecie. Niech będzie to przyczynkiem naszego dziękczynienia Panu Bogu i

uwielbiania Go. Z tym dzisiejszym dziękczynieniem wiąże się też zobowiązanie, abyśmy jako wspólnota odpowiednio dbali o to

miejsce szczególnej obecności Pana Boga. Wszystkim, którzy czują się odpowiedzialni i dbają o naszą Bazylikę przez swoją pracę,

posługę, ofiarę, modlitwę – składam serdeczne Bóg zapłać. To dobra okazja, by wyrazić też wdzięczność naszym kapłanom za ich

gorliwą służbę, naszym księżom seniorom, i wikariuszom.

 

Jutrzejsza uroczystość Wszystkich Świętych będzie miała bardzo radosny charakter, bo będziemy wspominali tych, którzy żyli przed

nami i po wypełnieniu woli Bożej osiągnęli wieczne szczęście przebywania z Bogiem w niebie. W tym dniu mamy obowiązek

uczestniczenia we Mszy Świętej. Msze Święte w Uroczystość Wszystkich Świętych o godz.: 6.00, 8.00, 9.15, 10.30, po niej procesja na

cmentarz, tam o 12.00 nabożeństwo za zmarłych i msza w kaplicy, potem, o godz. 18.00 msza w Bazylice i różaniec za zmarłych. We

wtorek 2 listopada – Dzień Zaduszny. W liturgii Kościół wspomina wszystkich wiernych zmarłych, którzy poprzedzili nas na drodze

wiary. W Dzień Zaduszny modlić się będziemy za zmarłych w takim samym porządku jak 1 listopada, tylko na cmentarz udajemy się

indywidualnie.

 

Od 1 do 8 listopada włącznie można codziennie zyskać odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i odmówienie modlitwy za

zmarłych. Trzeba także spełnić zwykłe warunkami otrzymania odpustu, czyli być w stanie łaski uświęcającej, przyjąć Komunię Świętą,

pomodlić się w intencjach wyznaczonych przez papieża, wykluczyć przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu. Odpust można ofiarować

wyłącznie za zmarłych.

 

Listopad to miesiąc szczególnej pamięci o naszych zmarłych. W kancelarii Siostra Małgorzata zapisuje imiona i nazwiska polecanych w

wypominkach rocznych, będzie też, wzorem lat ubiegłych nowenna za zmarłych i różaniec za nich. Znamy z pewnością wartość mszy

św. ofiarowanej za zmarłych. Przez cały listopad będzie u nas odprawiana o godz. 18.00 msza św.  składkowa - 30 mszy -  za zmarłych

poleconych naszej modlitwie przez wiernych. Będziemy ich wyczytywać w czasie mszy św. Jeśli ktoś pragnie złożyć taki dar swoim

zmarłym - kartki do wypisania ich, w kopertach, są przygotowane na stoliku przy filarze z tyłu kościoła. Wypełnione kartki prosimy

składać do koszyka, przed ołtarzem. Bóg zapłać za ofiary składane przy tej okazji.

 

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek, i pierwsza sobota listopada. Przeżywać je będziemy jak mamy to już w zwyczaju.

Zapraszamy do wspólnej modlitwy.
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W przyszłą niedzielę po mszy o godz. 12.00 comiesięczne spotkanie Kół Różańcowych.

 

W przyszłą niedzielę na mszy o godz. 15.30 poświęcimy książeczki do nabożeństwa dla dzieci z klas III przygotowujących się do I

Komunii Świętej.

 

Bóg zapłać za ofiary składane na potrzeby i utrzymanie naszej parafii.
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